Per euudem Domini-  
num.

*Deinde fit commemo-  
ratio S. Ambrosii, et*

*Feriae occur-*

*Ad Matutinum*

*Invitatorium.* A Im-  
maculatam Conceptio-  
nem Virginis Mariæ

celebremus. M. Chris-  
tum ejus filium adore-  
mus Dominum.

in Psalmi Venite exulta-  
temusque cum omni bus

misericordia. *Hymnus.* ui sit

Jesu, tibi sit gloria

Qui natus es de Vir-  
gine

Cum Patre et almo-  
do Spiritu

In sempiterna sae-  
cula. Amen.

Celestis aulae janua,

Spes nostra, coeli

gandium.

Inter rubeta filium,

Columba formosissi-  
ma.

Virgo e radice gero-  
mans ob amputa

Nostro medelam vul-  
neri.

Turris draconi imper-  
via, cuia reges

Psalmi ut in festis

B. M. V. per annum!

Ant. In sole po-  
suit Deus tabernacu-  
lum suum.

Ant. In Conceptio-  
ne sua accepit Maria

Tuaque luce dirige.

Erroris umbras dis-  
siluite, quach id in

Sytes dolosas amo-  
dave,

Fluctus tot inter de-  
bet vias

Et posuit Imma-  
culatam viam meam.

DE LIBRO GENESIS.

Lectio i. Cap. 3.

Serpens erat callidior  
S cunctis animantibus  
terae, quae fecerat  
Dominus Deus. Qui di-  
xit ad mulierem: eur  
praecepit vobis Deus  
ut non comederetis de  
omni ligno paradisi?

Cui respondit mulier:  
de fructu lignorum,  
quae sunt in Paradiso,  
vescitur; de fructu  
vero ligni, quod est in  
medio paradisi, pre-  
cepit nobis Deus ne  
comederemus, et ne  
tangeremus illud, ne  
forte moriamur. Dixit  
autem serpens ad mu-  
lierem: Nequaquam  
morte moriemini. Scit  
enim Deus quod in quo-  
cumque die comederi-  
tis ex eo, aperientur  
oculi vestri: et eritis  
sicut Dii scientes bo-  
num et malum.

R. Per unum homi-  
nem peccatum in hunc

mundum intravit in  
quo omnes peccave-  
runt. Ne timeas Ma-  
ria invenisti gratiam  
apud Deum.

V. Eripuit Dominus  
animam tuam de mor-  
te, et contra iniurium  
factus est protector  
tuus. Ne timeas.

Lectio ii.

Vidit igitur mulier  
quod bonum esset  
lignum ad vescendum,  
et pulchrum oculis, as-  
pectusque delectabilis:  
et tulit de fructu illius,  
et comedit: deditque  
viro suo, qui comedit.  
Et aperti sunt oculi  
amborum: cumque co-  
gnovissent se esse nu-  
dos, consuerunt folia  
ficus, et fecerunt sibi  
perizomata. Et cum  
audissent vocem Do-  
mini Dei deambulantis  
in paradyso ad auram  
post meridiem, abs-  
condit se Adam et uxor  
eius a facie Domini Dei

in medio ligni para-  
disi.

R. Transite ad me  
omnes qui concupisci-  
tis me. Et narrabo  
vobis quanta fecit Deus  
anima mea.

V. Vivit Dominus  
quoniam adimplevit  
in me misericordiam  
suam. Et narrabo vo-  
bis.